
PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d
EVROPSKÁ UNIE

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/777/2014

<AN ROP

Číslo smlouvy zhotovitele: S15-014-086 KUJCP018G52C

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněna: 

Správa a údržba silnic JčK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK, tel. Č. 387 021 010
IČ: 70971641
Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

1. 11/151 12,686-13,766 průtah Kunžak Kolman Aleš

2. 111/1555 0,400-4,578,Lomnice-Záblatí-hr.okr. Vohák Evžen

3. 11/147 32,478-36,629 hr.okr.-K.Řečice Peleška Jan

4. 11/153 0,000-1,350 Majdalena-Kosky Vohák Evžen

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

A
ROP

JIHOZÁPAD

5. 11/153 17,504-18,187 průtah Příbraz Vohák Evžen

6. 111/1487 10,782-12,472 Hatín-Buk Brožko Jan

7. 111/12854 0,400-2,323 Číměř-Dobrá Voda Brožko Jan

8. 111/1534 8,606-13,526 Hamr-Klikov Vohák Evžen

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")
Zhotovitel: Sdružení „SWIETELSKY -  COLAS -  P7/3“

Na základě smlouvy o společnosti firem SWIETELSKY stavební s.r.o. a 
COLAS CZ, a.s. ze dne 6.5.2014 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Vedoucí účastník: SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: ČS, Č. Budějovice, č. účtu: 994404-0147137001/0800
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, C 8032

Další účastník: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, B 6556

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. František Fryš, SWIETELSKY stavební s.r.o., 
vedoucí odštěpného závodu tel. č. 602 105 499

Odpovědný geodet: Pavel Fišar tel. č. 724 065 642
Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu

tel. č. 602 105 499
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Řepa, stavbyvedoucí

tel. č. 602 612 961
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka

tel. č. 602 166 059

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

2



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

/v
ROP

JIHOZÁPAD

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 
12. 12. 2014 se mění takto:

A) Článek IV. Odst. Cena za dílo zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. II. Smlouvy 
cenu sjednanou, která je v souladu se změnovým listem č. 1 a činí:

celkem bez DPH 45 139 450,69 Kč

DPH 21 % 9 479 284,64 Kč
Celkem včetně DPH 54 618 735,33 Kč

B)Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje b.StyWfck':?* dne 
28. 05.2015

V Českých Budějovicích dne 1 5 * 06-  2015 V Českých Budějovicích dne 2 8  - 05-  2015

j t L J
Dodatek přezkoumal: Iva Votavová

za  o b j e d n a t e l e : za z h o t o v i t e l e :

Ing. Fra| 
vedoucí odš 
SWIETELSK

tišek Fryš 
pného závodu 
stavební s.r.o.

ELSKY
— stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH
370 04 Č, Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 
1Č: 480 35 599, DIČ; C2480 35 599

3



Celková Rekapitulace P7 -  Jinřichův Hradec část 3

Nabídková cena 
44 998 434,81 Kč bez DPH Méněpráce bez 

DPH
Vícepráce bez 

DPH

Započtení víceprací a 
méněprací (bez 

DPH)

%
navýšení
víceprací

1.Modernizace silnice II/147-Nitovice- 
hr.okr. základní dopravní síť
2. Modernizace silnice 11/151 Kunžak, 
průtah obce Kunžak, základní síť

3.Modemizace silnice 11/153 -  kř. 1/24- 
Kostky, základní dopravní síť

141 015,88 141 015,88 0,31

4.Modemizace silnice 11/153- průtah 
Příbraz, základní dopravní síť
5.Modemizace silnice 111/1428 Hatín- 
Buk, základní dopravní síť
ó.Modemizace silnice m/1555 Lomnice 
n. L. Záblatí -  hranice okresu Č.B
7.Modemizace silnice HI/12854 Číměř- 
Dobrá Voda
8. Modernizace silnice III/1534, kř. 
11/1534- Klikov zač. obce
Celkem 141 015,88 141 015,88

Cena dfla vč. všech změnových 
listů 45 139 450,69 Kč bez DPH 54 618 735,33 Kč s DPH

Razítko podpis



Zm ěnový list - část 1 ]

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název pro jektu : "M odernizace kom unikaci II. a III. tfk fy  (P7) v  okrese J indřichův H radec" |R e g is t r a č n í  Č ís lo  p r o je k tu :  C Z .1 .1 4 /1 .1 .0 0 /2 8 .0 2 8 5 6

čís lo  a název objektu: úsek 3 Modernizace silnice 11/153 -  kř. I/24 • Kosky
poř. 5. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 2 6 -5 .2 0 1 5
9 1 9 1 1 2 1 1

3
ře z á n í s p á r  p ro  v y tv o ře n í k o m ů rk y  1 0 /2 5  m m o š e tře n í s tře d o v é  s p á ry

n eb y la  p o v o le n a  ú p ln á  

u z a v írk a , p o k lá d k a  

p ro b íh a la  p o  p o lo v in á c h  

v o z o v k y

2 2 6 .5 .2 0 1 5
9 1 9 1 2 1 2 1

2
tě s n ě n í s p á r  z á liv k o u  z a  s tu d e n á o š e tře n í s tře d o v é  s p á ry

n eb y la  p o v o le n a  ú p ln á  

u z a v írk a , p o k lá d k a  

p ro b íh a la  p o  p o lo v in á c h  

v o z o v k y

* může být doloženo na samostatném listu

n

*váva a úůPvhfrfr-fPióSea
sliyDŘICHÚV HŘADEC 

Jarošovské 1126/ 2,37701 J. Hradec 
I Č Q : j Q 9 / 1 ®

*- w -/
, - » c T C K f f Y

OIÍV.M"1* '  •

Č H - o Í ? 0 i '̂
IČ: 480 35 55

ÍS)

iiiidfioinVv H o lc c

melárny 381/ii! 
2480 35 599



Změnový list

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: "Modernizace komunikací II. a III. třídy (P7) v  okrese Jindřichův Hradec" Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Č ís lo  a n á z e v  o b je k tu ú s e k  3  M o d e r n iz a c e  s iln ic e  11/153 -  k ř . I / 2 4  -  K o s k y

p o ř .

č ís lo

p o l.

d a tu m  v z n ik u  

z m ě n y

č ís lo  s t ra n y  v e  

s ta v e b n ím  d e n ík u ,  

k d e  j e  z m ě n a  

z a n e s e n a

p o p is  a  k ó d  p o lo ž k y m ě r n á  je d n .
m n o ž s tv í v e  

s m lo u v ě

m n o ž s tv í p o  

z m ě n ě
ro z d íl  m n o ž s tv í

c e n a /  m ě r .  je d n o tk u  

K č  b e z  D P H

c e lk .c e n a  v e  

s m lo u v ě  K č  

b e z  D P H

c e lk .c e n a  p o  z m ě n ě  

K č  b e z  D P H

ro z d íl c e lk .  c e n y  K č  

b e z  D P H

1 26.5.2015 44664 919112213 - řezání spár pro komůrku 10/25 mm m 0,00 1 262,00 1 262,00 39,44 0,00 49 773,28 49 773,28
2 26.5.2015 44664 919121212 - těsnění spár zálivkou m 0,00 1 262,00 1 262,00 72,30 0,00 91 242,60 91 242,60

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 141 015,88

Zhotovitel/dodavatel:
< S | | s

!P 5 IS Tr:?  C l f ¥  ^
••ais s tv v - í***** a

. - 377 Ol Jind i
iC: 480 3 533, DiČ: CZ460 35 5S9

•p”iáva a «Ďří:v  &■ :rý-.ú'io&$ttho kraje, 
■**vnd JINDŘICHŮV HRADEC 

Jarosovské 1126/2,37701 J. Hradec 
100:70971641 ©

K R A JS K Ý  Ú ŘAD 
J IH O Č E S K Ý  K R A J

Odbor regionálního rozyojs, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (S)


